
 

 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИМОТ И ЛИЦА 

„СОКОЛ - ОБЕЗБЕДУВАЊЕ“ – Скопје 

 

Објава на конкурс за вработување: 

Работни позиции: 2 

 

А Г Е Н Т   З А   П Р О Д А Ж Б А: 

 

1. Главните одговорности на агентот за продажба се: 
 

• Продажба на производите и услугите на Агенцијата, 

• Зголемување на  нивото на продажба и проширување на базата на клиенти, 

• Верификација на испораките на производите и наплата со коминтентите. 

2. Потребни квалификации и вештини: 

• Работно искуство во продажба со препораки, ќе се смета за главна преденост, 

• Целосно познавање на офис пакет и работа со ексел табели е задолжителен услов, 

• Поседување на возачка дозвола е задолжителен услов. 

• соодветно образование е пожелно и е предност, 

• поминати обуки за продажба, семинари и слични едукации ќе се сметаат за 
предност, 

• познавање на технички карактеристики и начин на употреба на безбедносни 
системи (алармни уреди, видео- надзор, контрола на пристап,ПП-централи и др.) ќе 
се смета за предност, 

 
*Мотивациски и работни услови: 

Почетна плата е просечната плата во Р.М. остварена во последните три месеци, 

Исплата на процент од остварена продажба (бонус), 

Користење на службено возило за работа,телефон и целосна информатичка поддршка. 

 
Вашите поднесоци со бараните податоци и документи, испраќајте ги на е-пошта: 
infoprotekta@gmail.com 
 

Со избраните кандидати ќе се врши обука.  

Ве молиме без телефонски јавувања.
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